Paskutinis Ce_kas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

150 litry

97 %

Dunkles BockOO
zaltys

2013-01-29 17:28:13
2013-03-05 23:32:40

1.061

1.010

6.6 %

25

35

0.42 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Cekigkas pilsnerio salyklas
Maltosa pilsnerio salyklas
Kvietinis salyklas (Sviesus)
WHISKY salyklas

BIO salyklas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Special B
Rugiai

Apyniai

Pavadinimas
Amarillo
Magnum
Nugget

Mielés

Pavadinimas
Saflager W34/70

Forma Paskirtis

WYEAST XL 2308 MUNICH LAGER

Pastabos

Iki bocko nedatempia vos, manau kolegos supras, vis geriau nei Kitoks alus :-)

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 14.500
3.0 9.500
3.0 3.000
3.0 1.000
4.0 1.000

800.6 1.000
400.3 1.000
6.0 1.000
32.000
AA (%)

9.0 25.5

13.0 0.0

15.0 0.0

256
50
78

384

Kiekis (%)
45.3

29.7

9.4

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

Laikas
32

0

0

Kiekis (g)
100.0
100.0
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